
 

 

 

Riservato Ufficio Acquisti Gare e Appalti: 

Determina a contrarre n. 218 del 27/10/2021 NO C.I.G. 00070 

1 
  Rev. 3/2021 

 

DETER MINA A CONTRARRE 
per acquisti di importo pari o inferiore a 250 euro al netto di IVA  

 

Riservato Ufficio richiedente 

Ufficio richiedente:  Amministrazione    Richiesta N.     del 27/10/2021    

Motivazione dell’acquisto: SMARTPHONE SAMSUNG GALAXY J3 IN DOTAZIONE RESPONSABILE AMMINISTRATIVO, 
ORMAI OBSOLETO PER AGGIORNAMENTI APPLICAZIONI NECESSARIE ALLO SVOLGIMENTO PROFESSIONALE 

   

Quantità Descrizione Prezzo unitario
Totale al netto di 

IVA

1 SMARTPHONE OPPO A53S 139,26 139,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE 139,26

Split payment  

Modalità di pagamento: Contanti  -  acquisto effettuato da  BUTALI  

 

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento 

Andrea Bardi 

 

F.to Responsabile Ufficio Appalti 

Antonella Gallo 


